

केन्द्रीय विद्यालय पासीघाट
KENDRIYA VIDYALAYA PASIGHAT

प्रवेश अधिसूचना / ADMISSION NOTIFICATION

भारत सरकार की राष्ट्रीय शिक्षा नीति : 2020 के अंतर्गत जिन बच्चों की आयु 31 मार्च, 2023 को 5 वर्ष पूर्ण हो चुकी हो लेकिन 6 वर्ष से कम हो, उनके लिए केंद्रीय विद्यालय पासीघाट में बालवाटिका-3 की कक्षाएं इसी शैक्षणिक वर्ष अर्थात् 2023-24 से शुरू होने जा रही हैं।

ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक 06 जुलाई, 2023 (गुरुवार, सुबह 09 बजे) से 18 जुलाई, 2023 (मंगलवार, शाम 07 बजे) तक नीचे दिये गए लिंक पर जाकर किया जा सकता है।

ऑनलाइन पंजीकरण के लिए लिंक - <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/index.html>

As part of the NEP:2020, Classes of Balvatika-3 are going to be started in Kendriya Vidyalaya Pasighat for the children who have attained 5+ years but not completed 6 years of age on 31 March, 2023, for the academic session 2023-24.

Online registration can be done from 6th July, 2023 (Thursday, 09:00a.m.) to 18th July, 2023 (Tuesday, 07:00p.m.) by clicking following link.

Link for online registration - <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/index.html>

For more details, contact to **Mr. Anil Kumar (Mob. No. - 9315956499)** from 09:00 am to 02:00 pm on Vidyalaya working day or visit KVS(HQ) website <https://kvsangathan.nic.in/> or Vidyalaya website <https://passigaht.kvs.ac.in/>

Sd/-
Principal (I/C)